Onderdeel van elektrotechniek
AIRCOKANALEN
& TOEBEHOREN
Canalit heeft een breed assortiment aan aircokanalen en
bijpassende hulpstukken voor een strakke afwerking van
koelleidingen, condenswaterafvoeren en voedingskabels
van de totale klimaat installatie.
2 3

943203 OBK 1000X100X100W Crème (RAL1013) 1000x100x100 mm 320 kg | p.s. 160 kg 2 stuks
943204 OBK 1000X80X80Z Zwart (RAL9005) 1000x90x80 mm 280 kg | p.s. 140 kg 2 stuks
943201 OBK 1000X100X100Z Zwart (RAL9005) 1000x100x100 mm 320 kg | p.s. 160 kg 2 stuks
943200 OBK SET 450X100Z Zwart (RAL9005) 450x100x100 mm 320 kg | p.s. 160 kg 2 stuks
Kunststof opstelbalken
•	 �Voor snelle en veilige verankering
van airco-units.
•	 �Schokbestendig, zelfdovend en
gestabiliseerd tegen UV-straling.
•	 �Gemaakt van hard PVC.
•	 �Complete set: geleverd met
schroeven, bouten en plakstrips.
Verpakt per 2 stuks                        Complete set
AIRCO OPSTELBALKEN
Art nr Type Afmeting (lxbxh) Kg per voet Totale draaglast VPE
943233 RS-OBK-250-160KG 250 x 160 x 90 mm tot 160 kg tot 640 kg Per 4 stuks
943236 RS-OBK-450-260KG 450 x 160 x 90 mm tot 260 kg tot 520 kg Per 2 stuks
943239 RS-OBK-600-470KG 600 x 160 x 90 mm tot 470 kg tot 940 kg Per 2 stuks
943242 RS-OBK-1000-630KG 1000 x 160 x 90 mm tot 630 kg tot 1260 kg Per 2 stuks
Rubberen opstelbalken
•	 Stevige montage met gegoten aluminium
	 rails op elke sokkel.
•	 Vier voorgevormde gaten die de
	 mechanische bevestiging aan de
	 onderconstructie vergemakkelijken.
•	 Voorzien van ingebouwde waterpassen.
•	 Gemaakt van gerecycled rubber met
	 een zacht compound die een hoge trilling
	 absorptie heeft.
•	 Temperatuurbereik: -40°C / +80°C
Art nr Type Afmeting (bxhxd) Totale draaglast VPE
943260 SKS-1000-460KG 1000 x 1200 x 500 mm tot 460 kg Per set
943265 SKS-1000-700KG 1000 x 1150 x 450 mm tot 700 kg Per set
943270 SKS-2000-700KG 2000 x 1200 x 500 mm tot 700 kg Per set
943275 SKS-3000-950KG 3000 x 1200 x 500 mm tot 950 kg Per set
943265 943270 943275
Inclusief montage
materiaal
B
L
H
Met 21 mm
aluminium rail
16 17
Sokkelset
•	 �Airconditioning en klimaatinstallatie veilig en
stevig plaatsen op platte daken.
•	 Trillingen tot een minimum beperkt.
•	 �Robuuste en duurzame materialen -
Gegalvaniseerde profielen, steunvoeten
en bevestigingsschroeven zorgen voor
een solide basis.
943260
OPHOOGBLOKKEN
Art nr Type Max. belasting Afmeting (lxbxh) VPE
943234 RS-OHB-250 160 kg 250 x 160 x 110 mm Per 4 stuks
943237 RS-OHB-450 260 kg 450 x 160 x 110 mm Per 2 stuks
943240 RS-OHB-600 470 kg 600 x 160 x 110 mm Per 2 stuks
943243 RS-OHB-1000 630 kg 1000 x 160 x 110 mm Per 2 stuks
Rubberen ophoogblokken
•	 �Voor het gemakkelijk ophogen van onze
rubberen opstelbalken.
•	 �Geen last van opspattend water of sneeuw.

uit twee delen die gescheiden zijn door een rubberen O-ring.
•	 �In hoogte verstelbaar voor optimale stabilisatie en uitlijning
van de installatie.
•	 De optimale demping wordt bereikt bij een invering tussen de
	 15 en 22 mm.
Art nr Type Stijfheid
(N/mm) per stuk
Max belastbaar-
heid (N) per stuk
Belasting per stuk VPE
Premium Small (Ø54 x H59 mm)
943410 TDP-S4,3KG-M8 1.75 44 2,5 tot 4,3 kg Per 2 stuks
943412 TDP-S8,5KG-M8 3.5 89 4,2 tot 8,5 kg Per 2 stuks
943414 TDP-S12,5KG-M8 5.1 113 8 tot 12,5 kg Per 2 stuks
943416 TDP-S17,5KG-M8 7 178 12 tot 17,5 kg Per 2 stuks
943418 TDP-S22KG-M8 9 227 15 tot 22 kg Per 2 stuks
943420 TDP-S27,5KG-M8 11.6 294 20 tot 27,5 kg Per 2 stuks
943422 TDP-S32,5KG-M8 13.5 343 25 tot 32,5 kg Per 2 stuks
Premium Medium (Ø73 x H77 mm)
943430 TDP-M15KG-M10 6.1 156 10 tot 15 kg Per 2 stuks
943432 TDP-M26KG-M10 10.8 274 14 tot 26 kg Per 2 stuks
943434 TDP-M45KG-M10 18.3 464 25 tot 45 kg Per 2 stuks
943436 TDP-M60KG-M10 26 658 40 tot 60 kg Per 2 stuks
943438 TDP-M85KG-M10 35 889 55 tot 85 kg Per 2 stuks
943440 TDP-M100KG-M10 43.8 1112 80 tot 100 kg Per 2 stuks
943442 TDP-M125KG-M10 52.5 1333 95 tot 125 kg Per 2 stuks
943444 TDP-M155KG-M10 63.8 1620 120 tot 155 kg Per 2 stuks
Premium Large (Ø100 x H87 mm)
943450 TDP-L105KG-M10 43.8 1112 80 tot 105 kg Per 2 stuks
943452 TDP-L125KG-M10 52.6 1334 100 tot 125 kg Per 2 stuks
943454 TDP-L145KG-M10 61.3 1557 120 tot 145 kg Per 2 stuks
943456 TDP-L165KG-M10 70.1 1780 140 tot 165 kg Per 2 stuks
943458 TDP-L190KG-M10 79.6 2021 160 tot 190 kg Per 2 stuks
943460 TDP-L235KG-M10 96.3 2447 180 tot 235 kg Per 2 stuks
943462 TDP-L280KG-M10 114.6 2911 230 tot 280 kg Per 2 stuks
943464 TDP-L320KG-M10 131.4 3336 270 tot 320 kg Per 2 stuks
943466 TDP-L380KG-M10 157.4 3994 300 tot 380 kg Per 2 stuks